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Już 50 instytucji finansowych w Pasażu Inwestycje.pl 

Pasaż Finansowy Inwestycje.pl (http://inwestycje.pl/pasaz_finansowy) cieszy się coraz większą popularnością zarówno
wśród odwiedzających go internautów, jak i instytucji finansowych, które chcą zamieścić w nim swoją ofertę
produktową. Platforma nawiązuje współpracę z kolejnymi partnerami, dzięki czemu czytelnicy portalu Inwestycje.pl
mogą obecnie wybierać spośród oferty 50 największych w kraju instytucji finansowych. Wszystko za pomocą kilku
kliknięć i bez wychodzenia z domu.

Pasaż Finansowy Inwestycje.pl prezentuje produkty największych krajowych banków, domów maklerskich, funduszy
inwestycyjnych, firm windykacyjnych, doradców finansowych, ubezpieczycieli, funduszy emerytalnych i wielu
innych. Przy pomocy nowoczesnej platformy internetowej (http://inwestycje.pl/pasaz_finansowy) można bardzo
szybko wyszukać, porównać i zamówić m.in. kredyty, karty kredytowe, konta bankowe, lokaty, fundusze
inwestycyjne, OFE oraz ubezpieczenia. 

Pasaż finansowy jest coraz chętniej wybierany przez instytucje finansowe, które dzięki współpracy z platformą zyskują
nowy kanał dystrybucji oferty produktowej oraz mają możliwość szybkiego pozyskania dużej liczby klientów, co
przekłada się bezpośrednio na zwiększenie sprzedaży produktów finansowych.

Inwestycje.pl  S.A. zapowiadają dalszy rozwój pasażu finansowego (http://inwestycje.pl/pasaz_finansowy). - Plany
rozwojowe pasażu przewidują uzupełnianie oferty o kolejne produkty finansowe i nowych partnerów. Naszym celem
jest stworzenie pasażu, w którym dostępna będzie kompletna oferta instytucji finansowych działających na polskim
rynku - tłumaczy Anna Sołowska-Łabaz, Business Development & Marketing Director Inwestycje.pl S.A. Na
rozbudowę i poprawę efektywności pasażu przeznaczona zostanie część środków pozyskanych z przeprowadzonych w
tym roku ofert prywatnych akcji serii B i C. – Z obu ofert spółka pozyskała środki w wysokości blisko 1,2 mln zł.
Pozyskanie kapitału związane było z planami upublicznienia spółki na rynku NewConnect. Pierwszy dzień notowania
praw do akcji serii C miał miejsce 24 listopada 2010 roku. Na otwarciu kurs akcji wyniósł 1,72 zł i był wyższy od ceny
emisyjnej (1,21 zł) o 42,15% - mówi Grzegorz Czapla, Prezes Zarządu Inwestycje.pl S.A. 

Inwestycje.pl S.A. jest niezależną spółką mediową z segmentu nowoczesnych technologii. Tworzy grupę kapitałową,
która konsoliduje przedsięwzięcia z rynku mediów internetowych, specjalizując się w działaniach medialno -
wydawniczych z zakresu biznesu i inwestycji. W swojej działalności koncentruje się na prowadzeniu serwisów
internetowych o profilu finansowym. Inwestycje.pl S.A. posiada kilkanaście portali o różnej tematyce, które skupiane są
na internetowej platformie mediowej Spółki – Grupie Inwestycje.pl.

Kluczowymi portalami wchodzącymi w skład grupy są:
Inwestycje.pl
Waluty.com.pl
Kantory.pl
Fundusze24.pl

Głównym źródłem przychodów spółki jest sprzedaż powierzchni reklamowej na portalach należących do grupy.
Inwestycje.pl poprzez rozwój pasażu finansowego planują zwiększyć udział przychodów z tytułu promocji i reklamy
produktów finansowych w Internecie. 

Od 24 listopada 2010 roku spółka Inwestycje.pl S.A. jest notowana na rynku akcji NewConnect.
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